

Synpunkter på Detaljplan för del av Kummelnäsvägen

Till:

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden

KFKS 402/2005 214

Planenheten

Nacka kommun

131 81 Nacka

miljostadsbyggnadsnamnden@nacka.se

Kummelnäs Vägförenings styrelse lämnar härmed följande synpunkter på detaljplanen för del av Kummelnäsvägen.

- Detaljplanen ska inte omfatta vägmark som idag sköts av vägföreningen. Enligt det presenterade förslaget uppstår problem med såväl rationell drift som onaturliga gränser för olika detaljplaners krav på utformning av vägar. I underhandskontakter med kommunen under samrådstiden har förslag framförts från kommunen att lösa detta avtalsvägen i efterhand, något som vi ser som långsökt och irrationellt när det i alla avseenden är enklare att följa den ansvarsgräns mellan enskild och kommunal väg som idag finns. Om behov finns att reglera gränserna mellan fastighet 11:114 respektive 11:51 mot vägmark finns flera andra alternativ än att låta detaljplanen för Kummelnäsvägen få den utformning den har i liggande förslag.

- Eventuella justeringar av anslutande vägar inom planområde F mot Kummelnäsvägen, med anledning av förändringar i plan och profil av Kummelnäsvägen, ska bekostas inom detaljplanen för Kummelnäsvägen. De lokala vägnätet ska inte behöva ta kostnaden för att huvudvägen ändras.

- Timglashållplatser på Kummelnäsvägen (som är bra för trafiksäkerheten vid busshållplatserna) medför i sin tur att andra trafikbegränsande åtgärder troligtvis kommer att behövas på angränsande vägar, t.ex. Solviksvägen.

- Åtgärderna för ändring av Kummelnäsvägen i plan & profil tycks ogenomtänkta, t.ex. sträckan vid Djupadalsvägen. Det har varit svårt att i samrådsmaterialet få en detaljerad bild av hur olika åtgärder är tänkat att utföras och i vilken mån de förbättrar vägens funktion. Det finns heller ingen koppling mellan olika åtgärder, deras nytta och kostnaden för dem.

Victor Brott,
Ordförande i Kummelnäs Vägförening
Eolsudde 3, Röda Huset
132 37 Saltsjö-Boo
tel: 08-7479000, 070-5478850
mail: victor@fotojournalisten.se